
富経協発第３２号 

                                                  ２０２５年６月６日 

会  員  各  位 

（代 表 者 殿） 

                                         一般社団法人 富山県経営者協会 

                                         西部地区担当 副会長 大門 督幸 

西部地区会員懇談会の開催について（ご案内） 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

 当協会は、富山県で事業を営む経営者が集う民間経済団体として、地域経済の発展なら

びに会員企業への情報提供、社員のキャリア形成につながる研修・セミナー等の事業を行

い、会員サービスの充実に努めてまいります。また、「企業と人」にフォーカスした研究調

査活動を行い、その成果を情報発信していきます。重ねて会員の皆様のご支援をよろしく

お願いいたします。 

さて、今年度の西部地区会員懇談会は、「人口減少社会下の人材戦略」と題して、下記に

より「講演会」を開催いたします。また、本講演は、同時にオンラインでのライブ配信も

行います。 

 なお、「懇親会」につきましては「立食形式」での開催を予定しております。 

 つきましては、業務ご多忙の折ではございますが、ご参加賜りますようどうぞよろしく

お願い申しあげます。 

                                  敬 具 

記 

１．日   時   ２０２５年 ７月 ２５日（金）１６時００分～１９時００分 

２．場   所   ホテルニューオータニ高岡 ４階 鳳凰 

             高岡市新横町１番地  電話(0766)26-1111 

３．スケジュール 

・講 演 会  (16:00～17:30) 

  テーマ 「人口減少社会下の人材戦略」 

          講 師   独立行政法人労働政策研究・研修機構 研究総監 

慶應義塾大学 名誉教授  樋口 美雄  氏 

  ・懇 親 会  (17:40～19:00) 

以 上 

(お願い) 

 出欠の回答につきましては、メール案内文のＵＲＬを押す「クリック」すると会員専用

ベージの「ログイン」画面に遷移し、「ＩＤ」・「パスワード」を入力後、「ログイン」を押

すと、西部地区会員懇談会『出欠確認フォーム』から出欠回答ができます。 

※詳しくは、「会員専用ページの利用マニュアル(Ｐ３～Ｐ５)」をご覧ください。 

ご回答は、準備の都合により７月１１日(金)までにお願いいたします。 


